



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं० 166]
No. 166]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 4, 1998/श्रावण 13, 1920
NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 4, 1998/SRAVANA 13, 1920

सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय

शुद्धिपत्र

सं. 12011/12/96-बी.सी.सी. — भारत के राजपत्र, असाधारण भाग I, खंड 1, सं. 60 नई दिल्ली, सोमवार, 11 मार्च, 1996/21 फाल्गुन, 1917 में प्रकाशित भारत सरकार, कल्याण मंत्रालय के दिनांक 9 मार्च, 1996/18 फाल्गुन, 1917 के संकल्प सं. 12011/96/94-बी.सी.सी. में निम्नलिखित संशोधन किये जाते हैं :-

राज्य : महाराष्ट्र

अन्य पिछड़े वर्गों की केन्द्रीय सूची

क्रम सं.	के स्थान पर	पढ़ा जाए
216.	पोवर, बोयार, पवार, बोयार नोट—प्रविष्टि सं. 216 में वे लोग शामिल नहीं किए गए हैं जिसके उपनाम पवार या पोवार है परन्तु इन समुदायों/जातियों से संबंध नहीं रखते।	216. पोवर, बोयार पवार, बोयार (नोट — प्रविष्टि सं. 216 में वे लोग शामिल नहीं किए गए हैं जिसके उपनाम पवार या पोवार है परन्तु इन समुदायों/जातियों से संबंध नहीं रखते।)

डॉ. एम. एस. अहमद, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE & EMPOWERMENT

CORRIGENDUM

New Delhi, the 3rd August, 1998

No. 12011/12/96-BCC.— In the Resolution of the Government of India, Ministry of Welfare bearing No. 12011/96/94-BCC dated, 9th March, 1996/Phalgun 18, 1917 as published in the Gazette of India, Extraordinary—Part I, Section-I, No. 60 New Delhi, Monday, March 11, 1996/Phalgun 21, 1917, the following corrections are made :—

State : MaharashtraCentral List of OBCs.

S. No.	For	Read
216.	Powar, Bhoyar, Powar, Bhoyar. Note:-Entry No. 216 does not include persons having their surnames as Powar or Powar but not belonging to these communities/castes	216. Powar, Bhoyar Powar, Bhoyar (Note:-Entry No. 216 does not include persons having their surnames as Powar or Powar but not belonging to aforesaid caste/community)

DR. M. S. AHMAD, Jt. Secy.